NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 113854

Asiento N°

4226 Compromiso N° 1002

Fecha: 17/10/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Octubre del 2022

uUsD 200.00

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE;~”
CERDA AGUINDA ~ LUIS LEONARDO. - Pago liquid.
serv.inst .N°.235-DOP del 19-09-2022 por trasladarse a la parroquia Linares a

realizar el

Alto 1lkm.
26-08-2022

pesada. Desc.

de autor.

lastrade y mantenimiento de las vias : Los Cedrales 3 km,

cumpli.de

Bombon

y El1 Playén 450 m.segun memorando N°,043-DOP del 23-08-2022 desde

22 dias continuos en calidad de Ayudante de equipo y maquinar,

UsSD 550,00 C.P. 113482 adj. certif.

soporte a este proceso.

CTA 9672

Codigo

1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
1.1.1.03.01.001

1.1.2.15.01.001
2.1.3.73.01.001

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario Valor
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

AP[IéACION_CéI\fTABLE CA-NCELADO 75 UCT_ZUZZ

Descripcion

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010

Debe
750.00
750.00

ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001

Director Financiero Subdirec. Contabi. (e)

17/10/2022 8:20

TO#QQ 418 hg&; A |

TOTAL GASTOS USD 0.00

ING. NATALIA VILLALTA C.

Pagina 11

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E

1,500.00

Devengado
750.00
750.00

facturas y mas doc. de

Usuario: ROBERTO

200.00
550.00
750.00

1,500.00
- Pago

750.00
750.00

1813315+
REFE!
Bco. Central E
25 l40lon2
R -1219




Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

Frr

i

ORDEN DE PAGO N° 113854

FECHA lunes, 17 de octubre de 2022 VALOR USD: $200,00
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago liquid. de autor. cumpli. de serv. inst. N°, 235-DOP del 19-09-2022 por trasladarse a
la parroquia Linares a realizar el lastrado y mantenimiento de las vias: Los Cedrales 3 km,
Bombon Alto 1km. y El Playon 450 m. segun memorando N°, 043-DOP del 23-08-2022
desde 26-08-2022 x 22 dias continuos en calidad de Ayudante de equipo y maquinar,
pesada. Desc. USD 550,00 C.P. 113482 adj. certif. facturas y mds doc. de soporte a este
proceso.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 5 OCT 202

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

113854 ORDEN PAGO 2022.xlsm
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1002 FECHA: 13/10/2022

BENEFICIARIO: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.235-

COBLERTO DOP de fecha 19/09/2022
LUGAR : Linares - Chaco

NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO H $ 200.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 235-DOP
autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 235-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

s ali taciony h daj
g | [Facturas {s) de gastospor: allmentaciony hospedaje | Factura N. 468 de fecha 16/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 ) P L 8 : v Del 26 de agosto al 16 de septiembre/2022
biométrico

De fecha septiembre 20/2022 legalizada por
Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos

5 [Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con observacion en el timbre del
reloj biometrico

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 5 - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la P Certificado de trabajo firmado por la Presidenta del
Comisién del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Linares

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

Nro.dedlas| 55 lyoyor del vidtico: §37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS § 750.00

A justificar 70% $ 525.00

Asume la entidad 30% $ 225.00 CANCELADO 2 5 OCT 2[]22

Presentacion de fact 5 (Ali tacion y

resentacion de fac ulras( imentacion y $ 525.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $225.00
Suma total del vidtico: $ 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
- $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante [113482

VALOR A PAGAR: $200.00

ELABORADO POR:

i Sualiine Voo
_ Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMIN}S(;‘!ATIVO 3

S
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1002

Certificacidén No: 933
Transaccién No: 9749
Fecha: 11/10/2022
Proveedor: CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

Identificacién: Cédula 1500485352
DETALLE :

Pago por la liquid.de 1la solic. de autor.para cumpli.de serv.inst.No.235-DOP del 19-05-2022, por
trasladarse a la parroquia Linares a realizar el lastrado y mantenimiento de las vias :Los Cedrales
3 km, Bombon Alto 1lkm. y El1 Playén 450 m.segun memorando No,043-DOP del 23-08-2022 a paritr del
26-08-2022 por 22 dias continuos del sefior CERDA AQUINDA LUIS LEONARDO en calidad de Ayudante de

equipo y magquinar,pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

750.00 193,320.10

750.00 193,320.10

Firmad,

% TRENE MATILDE

LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.

CANCELADO 2 5 OCT 222

Firmado elactranicements por

JHON XAVIER
CHICHANDA

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
11/10/2022 15:44 Pagina 1/1

U
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Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 933

Transaccion No: 1426
Fecha: 11/10/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUE
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 933.En atencién
serv.inst.No.235-DOP del 19-09-2022

VO EDUARDO LUIS

al informe de la

solic. de autor.para cumpli.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

34cv) CLAUDIA MARIBEL
G MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 2 5 OCT 202

" ¢, P —
v én IRENE MATILDE
';%»J LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

11/10/2022 15:45

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmada elect rénicasents

edr JHON XAVIER

Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

9353 .

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
235 -DOP 19/09/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL

SERVIDOR AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL: O EL SERVIDOR:
CHACO - PARROQUIA — LINARES — CANTON EL UNIDAD DE TALLERES

CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER ~ OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. Ne
03 — CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA — PEREZ GAVILANES WILSON LEONARDO - OPERADOR
EXCAVADORA CAT N° 06 — LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA- SACANAMBUY BASTISDAS VICTIR
ANIBAL — OPERADOR -DE RODILLO INGERSON RAND N° 01 - PAGUAY LLANGARI RAUL ALFONSO -OPERADOR — RETROEXCAVADORA N° -04

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N°-235, me trasladé en calidad de AYUDANTE DE
MAQUINA  al Cantén El Chaco, parroquia Linares a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas en el sector, Linares, Linares Alto, - Mantenimientos
de vias sector cedrales, por una jornada de 22 dias.

VIERNES 26 DE AGOSTO DEL 2022
» Salida de talleres de GADPN al lugar de trabajo llevando el Trineo de combustible subida y bajado de trineo en
la parroquia sector los cedrales Parroquia Linares .
SABADO 27 DE AGOSTO DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en la maquina, motoniveladora CAT 120 H, y cortado de ramas en la via
sector los cedrales Parroquia Linares
DOMINGO 28 DE AGOSTO DEL 2022
» Se realizo engrasada y tanqueada de combustible en la maquina rrtQAoniveladora N° 03 y cortado de ramas en la
via sector los cedrales Parroquia Linares NCELADO 2 5)! OCT 2022
LUNES 29 DE AGOSTO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en maquina de rodillo y cortado de ramas en la via, sector los cedrales
/ Parroquia Linares
MARTES 30 DE AGOSTO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadoras Caterpillar N°06 y cortado de ramas en
/ lavia sector los cedrales Parroquia Linares
MIERCOLES 31 DE AGOSTO DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible y engrasada de las maquinas de, excavadora Caterpillar N°06,
motoniveladora CAT 120 H y volquetas y cortado de ramas en la via sector el Playén y bombdn alto.
JUEVES 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Serealizo tanqueada de combustible en la maquinaria de, Retroexcavadora y cortado de ramas en la via y alojado

piedras en via sector el Playén y bombén alto ]
9 x 327,50 = 150,00
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VIERNES 02 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, rodillo y volquetas y cortado
de ramas en la via sector el Playon y bombdn alto.
SABADO 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadora Caterpillar N°06, rodillo y volquetas y
cortado de ramas en la via y alojado piedras en el sector el Playon y bombon alto

DOMINGO 04 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, y volquetas y cortado de
ramas en la via Linares alto y alojado piedras en el sector el Playon y bombén alto.
LUNES 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadora Caterpillar N°06, rodillo y volquetas y
cortado de ramas en la via Linares alto y alojado piedras en el sector el Playon y bombén alto.
MARTES 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las méaquinas de, rodillo y cortado de ramas en la via y alojado piedras
en via el sector el Playon y bombon alto.
MIERCOLES 07 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadora Caterpillar N®06 y cortado de ramas en la
via y alojado piedras en el sector el Playon y bombon alto.
JUEVES 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, rodillo y volquetas y
cortado de ramas en la via el sector el Playon y bombon alto
VIERNES 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en la maquina de, excavadora Caterpillar N°06 y en las volquetas y cortado
de ramas en la via y alojado piedras en el sector el Playon y bombon alto.
SABADO 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible y engrasada de las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, rodillo y
volquetas cortado de ramas en la via y alojado piedras en lugar de trabajo.
DOMINDO 11 SEPTIEMBRE DEL 2022
» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadora Caterpillar N°06 cortado de ramas en la
via Linares alto y alojado piedras en el sector el Playon y bombon alto
LUNES 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
> Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, rodillo y volquetas cortado
de ramas en la via en el sector el Playén y bombon alto.
MARTES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
> Se realizo la engrasada de las maquinas de, motoniveladora CAT 120 H, y cortado de ramas en la via y alojado
piedras en el sector el Playon y bombon alto
MIERCOLES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de retroexcavadora, rodillo CAT No 01 y cortado de ramas
en la via y Linares alto, alojado piedras en el sector el Playon y bombon alto.
JUEVES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas de, excavadora Caterpillar N°06 cortado de ramas en la
via y alojado piedras en el sector el Playén y bombon alto.
VIERNES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
» Se realizo la engrasada de la maquinaria de, motoniveladora CAT 120 H, el sector el Playon y bombdn alto

y luego s nos retomamos hacia los talleres.
CANCELADO 2 5 OCT 202

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd 26/08/2022 16/09/2022 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
-mmm-aaa ) il :
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:40 17: 43 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segun sea ¢l caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DE FECHA FECHA
(Acreo, TRANSPORTE RUTA d HORA dd HORA
terrestre, T hh:mm ol hh:mm
maritimo, otros) SAR2 —
TENA-
PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL |-LINARES- | 26/08/2022 | 07:40 | 16/09/2022 | 17:43
CANTON
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los ases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE: LUIS CERDA AGUINDA
AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA
PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al namero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

CANCELADO 2 5 OCT 22

—

o=

Ing. Marco Vinicio Lozano
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

‘ ) : f
Lddo. Eduardo BarroYso p v -3
IRECTOR ADM! ISTRATIVO
DE ADO DE LA SENORITA EFE.CTA, .




CIUDAD: Tena
EMPLEADO CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo d

Reporte - Timbres

el : 26/08/2022 al

16/09/2022

Cl: 1500485352 Cod. 182

STIMBRE! it 3 S L RELOY S7 ACCION
e 26/08/2022 07:40 5 ——— Entrada
\ Vie 26/08/2022 23:33 ) 17 Salida
vie 26/08/2022 23:33 T )/V 17 Salida
Sab 27/08/2022 08:13 |/ 7 Entrada
sab 27/08/2022 19:20 / 7 Salida
9 [Bab 27/08/2022 19:20 7 Salida
&b 27/08/2022 19:20 7 Salida
Hom 28/08/2022 06:51 \/ 17 Entrada
dom 28/08/2022 06:51 7 Entrada
Hom 28/08/2022 06:51 17 Entrada
dom 28/08/2022 18:28 \/ 7 Salida
{3 dom 28/08/2022 18:28 17 Salida
dom 28/08/2022 16:28 17 Salida
" )un 29/08/2022 06:43 ¥ 7 Desconocido
\| Jon 2970872022 844 ¥ 7 Desconocido
. mar 30/08/2022 07:01 ¥ 17 Entrada
mar 30/08/2022 07:01 17 Entrada
mar 30/08/2022 07:02 / 17 nirada
5 mar 30/08/2022 17:45 |/ 7 alida
mar 30/08/2022 17:45 n7 ISalida
nar 30/08/2022 17:45 o 7 Salida
e 3110872022 06:48 | 7 Salida
mié 31/08/2022 06:48 17 Salida
mié 31/08/2022 06:49 17 Entrada
mié 31/08/2022 06:49 / 17 Entrada
/ [nié 3170872022 17:01 |/ 17 Salida
e 3T0er022 17:02 17 Salida
mié 31/08/2022 17:02 A7 iSalida
ue 01/09/2022 07:16 17 Entrada
ue 01/09/2022 07:17 n7 Entrada
ue 01/09/2022 07:17 7 Entrada
o | 01/09/2022 17.09 ¥ A7 Salida
' jue 01/09/2022 17:09 7 Salida
ue 01/09/2022 17:09 17 Salida
Vie 02/09/2022 07:00 . A7 Entrada
. |vie 02/09/2022 07:00 17 Entrada
<a (¢ J a 8 Vie 02/08/2022 07:01 i Entrada
_—%4ab 03/09/2022 07:03 y 17 Entrada
sab 03/09/2022 07:03 n7 Entrada
g sab 03/09/2022 07:03 n7 Entrada
sab 03/09/2022 17:20 7 7 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 3 20/09/2022 10:32
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&b 03/09/2022 17:20 17
sab 03/09/2022 17:20 17
dom 04/09/2022 07:43 ¥ 17
dom 04/09/2022 07:43 17
\0 dom 04/09/2022 17:45 F 17 esconocido
- Un 05/09/2022 07:08 y/ 17 ntrada
un 05/09/2022 07:08 i ntrada
un 05/09/2022 07:09 17 Entrada
un 05/09/2022 16:59 Y i Salida
| | Jun05/09/2022 16:59 i Salida
un 05/08/2022 16:59 17 Salida
‘ fmar 06/09/2022 06:49 V 17 ntrada
| mar 06/09/2022 06:49 17 ntrada
i mar 06/09/2022 06:49 17 Entrada
} mar 06/09/2022 06:49 17 Entrada
i mar 06/09/2022 17:12 ¥ 17 Sallda
| \ ¢ far oe/0972022 1712 77 Salida
i mar 06/09/2022 17:12 17 Salida
" fmié 07/00/2022 06:52 V 7 nirada
mié 07/09/2022 06:52 7 nirada
mié 07/09/2022 06:52 17 Fnlrada
mié 07/09/2022 21:10 7 Salida
, Imi& 0770912022 21:10 17 Ealida
15 mié 07/09/2022 21:10 7 alida
B ue 08/09/2022 06:39 { n7z Entrada
ue 08/09/2022 06:40 17 Entrada
ue 08/09/2022 06:40 17 Entrada
ue 08/09/2022 17:24 ¥ 17 [salida
ue 08/09/2022 17:24 17 Salida
I ue 08/09/2022 17:25 7 alida
= Vie 09/09/2022 06:43 17 ntrada
vie 09/09/2022 06:44 n7 ntrada
vie 09/09/2022 06:44 n7 ntrada
(e Vie 09/08/2022 16:45 7 Salida
| "~ Vie 0870672022 645 17 Gaida
1 sab 10/09/2022 07:34 / N7 Entrada
| kab 10/09/2022 07:34 7 Entrada
| sab 10/09/2022 21:50 \f N7 Salida
!E sab 10/09/2022 21:50 17 Salida
sab 10/09/2022 21:50 7 Salida
dom 11/09/2022 07:25 ¥ 17 Entrada
dom 11/09/2022 07:25 17 Entrada
dom 11/09/2022 07:25 17 Entrada
dom 11/09/2022 21:14 | 7 Salida
[ J dom 11/09/2022 21:16 7 Salida
dom 11/09/2022 21:15 7 Salida
un 12/09/2022 06:38 ¢ 7 Entrada
un 12/09/2022 06:38 17 Entrada
I ¢ Jun 12/0972022 06:38 17 Entrada
" Jn 1270972022 1958 ¥ 17 alida
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 3 20/09/2022 10:32
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No. Registros:

un 12/09/2022 19:58 17 Salida
un 12/09/2022 19:58 17 Salida
Imar 13/09/2022 06:47 V' 17 Entrada
mar 13/09/2022 06:48 17 Entrada
mar 13/09/2022 06:48 / 17 Entrada
mar 13/09/2022 16:31y 17 Salida
mar 13/09/2022 16:31 17 Salida
mar 13/09/2022 16:31 17 Salida
~mié 14/09/2022 06:55 ' 17 Entrada
mié 14/09/2022 0655 7 Entrada
mié 14/08/2022 06:55 17 Entrada
mié 14/09/2022 16:57 F n7 Salida
?C/ mié 14/09/2022 16:57 17 Salida
mié 14/09/2022 16:58 17 Salida
ue 15/09/2022 06:55 ¥ 17 Entrada
ue 15/09/2022 06:55 17 Entrada
ue 15/09/2022 06:55 17 Entrada
ue 15/09/2022 17:23 ¥ 17 Salida
ue 15/09/2022 17:23 17 Salida
ue 15/09/2022 17:23 17 Salida
vie 16/08/2022 06:47 ¥ 17 Desconocido
¢ Zuie 16/09/2022 17:43 / Salida
113
zbosquez Pag 3 of 3 20/09/2022 10:32
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Cotificade do Chabgja

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL LINARES.

Que, el sefior Cerda Aguinda Luis Leonardo, portador de la cédula de
identidad N° 1500485352, ha laborado en el lastrado de la via del
sector el Playén y Bombdn Alto y en el mantenimiento de la via en el
sector Los Cedrales, con el equipo caminero del GAD Provincial de
Napo en calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA, desde el 26 de
agosto hasta el 16 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias
continuos.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad y
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tradmites judiciales.

Linares, 16 de septiembre de 2022//

Atentamente, iy <\\
f/J—- y ,_. *1'\ ' k

\ (<Y 1

\ S'DENC A /

Sr. José Homero Erazo V R‘S{
PRESIDENTE DEL GADPR-LINA °2:_¢3;:/
Email: homeroerazol950@gmail.com
Teléfono: 0961376900.




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y /0
MAQUINARIA PESADA labord en el canton El Chaco parroquia Linares, segun solicitud
de autorizacion N° 235-DOP y mediante memorando N° 043-DOP de fecha 23 de agosto
del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida es el 26 de agosto del 2022, y segun reloj biométrico se registra 26,27,28,29,30,31
de agosto y 01,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de septiembre del presente
afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°17 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-LINARES.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 02/09/2022 no hay timbre de salida.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en

lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 20 de 2022 /

Ing"Veronica rrera.E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

(bt i"fé**ﬁ"amgnrc:afz

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

A2



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 20 de septiembre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el seiior CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO con CI: 150048535-2; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 03, laboré en una jornada
de 22(Veintidds) dias conforme al siguiente detalle:

z

| SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 26-27-28 (Agosto 2022)
3 Dias Lunes a Miércoles 29-30-31 (Agosto 2022)
4 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 12-13-14-15-16 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de la Motoniveladora CAT # 03 en los trabajos de
Limpieza, conformado y cuneteado en:

- Sector Playon: 450 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 50 cm.

- Sector Cedrales: 3.00 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 20 cm.

- Lastrado de la via Sector Linares: 200 m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor
de 45 cm.

- Lastrado de la via Sector Bombon Alto: 1.00 km de longitud, ancho de viade 5m y
espesor de 50 cm.
Trabajos realizados en la parroquia Linares, canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing@ aguay
ANALI 3 DE INFRAESTRUCTURA

www.napo.gob.ec
@ prefectu?a@%apo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

413



@ : GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial y lastrado en la
Parroquia Linares del Cantoén el Chaco del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. LUIS LEONARDO CERDA AGUINDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 043-DOP se encontré laborando 22 dias dias en el
mantenimiento vial y lastrado en la Parroquia Linares del Cantén el Chaco

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 19 de Septiembre del 2022 /

Ay
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-

. Apellidos y nombres Ndimero RUC
FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Cddigo de verificacion: CATRCR2022001405208
Fecha y hora de emisién: 28 de junio de 2022 14:51
Direccion IP: 10.1.2.25

Validez del cerlificado: El presente certificado es vilido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion

Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea yf/o en la aplicacion
SRI Mavil,

www.sri.gob.ec




sﬁ)\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
A INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 235-DOP J FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  23/08/2022

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO HYURANTELE E[?[EL?KBX"’ RGOS,

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N e e U"'”“g&tﬁgﬂﬁ QERISNECREADEL
PARROQUIA LINARES, CANTON EL CHACO P T
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

20Oy 3022 | 4O \o-S12072 SRS

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03

-CERDA AGUINA LUIS LEONARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 06

-LLIQUIN QUINATA MARIO RAUL - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07

-SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL - OPERADOR DE RODILLO INGERSOL RAND. No. 01
-PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 04

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar trabajos de lastrado y mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la via sector Los Cedrales. Longitud 3 km.
-Lastrado de la via sector Bombon Alto. Longitud 2 km.
-Lastrado de la via sector El Playon. Longitud 0.40 km. I
" QANCELADO 2 % (00T
Tlgo. Jhordan Buenafio, Supervisor (Jefe de Grupo).
Inicio de trabajos: 26 de agosto de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

m

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁggg;ﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | LINARES), CANTON EL 426 Hy -7207 :H.[.(_{D }Qy O?-Z)CZ_ 1:) H ¢/

3

CHACO V.
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
l,eongie)/kcrda i
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA ng. Marco Vinicio Lozano Loza
PESADA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

: _F[RMA DE LAAUI@RI AD NOMINADGRA osu

£ GAD NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
0 menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
} autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
Autorizacion quedaran insubsistentes
» Bl informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohjido. conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
+ obligatorio con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
ebidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada

O PRESUPUESTO

N : - 5 ‘"
O 208 o 16 2772-93-24 QB3|

= ADIA

A3




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1

|_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-10-2022
Hora: 9:40:34

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18137576

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
. . # Cta # # T. || Fee Proc
Nom.Ins.Financiera Ben. Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Bimio Estado
COOP. AHORROD Y i?}%%DA 25-10-2022
CREDITO TENA 9672/1200.00 1228|{1500485352 LUIS 2 179520 ACREDITADA
LIDA. LEONARDO
Total: |[200.00][Reg.:1 |

S

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18137576&fec_inicio=2022-10-25 00:00:00.0&fec_fin... 26/10/2022




